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1 .
C Iohannes Labia

dei gratia Prothonotarius apostolicus
Venerabili viro

5 Magistro Ortvino Gratio Daventriensi
nt fratri charissimo

Salutis centum milia sestertia secundum novam Grammaticam .

Acceperim nudiustertius, honorande vir, unum librum quem dominatio
vestra miserit mihi ex Colonia . Et fuit vel est talis liber intitulatus ‘Epi -

loslole Obscurorum Virorum’
. Sancte deus , quomodo letatus sum in corde

meo , quando vidi illum librum , quia habet multa pulchra in se , metrice
vel prosaice compilata . Et fuit mihi magnum gaudium in dulci iuhilo ,
quod vidi quod habetis multos socios Poetas et Itctliorieos et Theologos ,
qui scribunt vobis et sunt Amici vestri contra lohannem lleuclilin. lla -

•5 buimus heri collationem , et fuerunt mecum aliqui Curtisaui periti et lia
bentes bonam practicam, et ego posui illum librum ad mensam . Et post¬
quam legerunt hincinde, tunc movi unum dubium dicens : ‘Domini mei , quid
videtur vobis ? Quare tamen Magister Ortvinus intitnlavit istum librum
„Epistolg Obscurorum Virorum ’ ? appellans amicos suos et cohgrentes Ob-

20 scuros viros ?
’

Tunc respondit unus Sacerdos qui est Monasteriensis et est

bonus Iurista , quod obscuritas multipliciter capitur , ut in 1. Ita fidei . ff.
de Iur . Fisci , responso primo in tine . Et dixit quod potest esse nomen
proprium alicuius progeniei. Quia scribitur quod Diocletianus et alii qui¬
dam reges fuerunt nati obscuris parentibus . Tunc ego tetigi eum et dixi :

25 ‘Cum licentia , domine , Nihil ad propositum’
. Et consequenter interro¬

gavi unum Theologum notabilem, qui bibit nobiscum . Ipse est de ordine
Carmelitarum, et natus ex Brabantia, et dixit cum magna gravitate : ‘Exi¬
mie vir domine Prothonotarie , Quoniam , ut dicit Aristoteles , de singulis
dubitare non est inutile : ergo Eximietas vestra assignavit mihi unam

2 Ioannes labia 5. labia etiam 4 . 4 M. 4 . 5. 9,<0 epiftiftoI § 5. q ex 5 . reti¬
neo ; ubi e damus , 4 . et 5 . habent e . to Q in 4 . non legitur , nisi ubi adnotavimus aut
ubi utrumque exemplum § habet , quo casu nihil adnotalum est . 14 amici 5 . Io -
anne 5. 18 M . 4 . 5 . (ut saepe .) 22 Fifti . rn . i . 4 . Fifti rn . pji . 5 . 23 feribitu 4.
24 eum : i 5 . 28 diis 4 . 28 Arifto . 4. 5.

186 EPISTOLA OBSCVRORVM VIRORVM NOV .E .

questionem : quare MagistCr Ortvinus faciens imprimere novum Epistolare,
intitulavit illud „Epislole Obscurorum Virorum”

. Cum venia istorum Do¬

minorum, dico opinionem meam , quod Magister Ortvinus, qui est vir valde